
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Martin KOPSA

Název práce: Statistická analýza dat se zaměřením na statistickou regulaci procesu

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Odbornou úroveň práce pokládám za dobrou. Student při vypracovávání pracovat metodicky, ikdyž práci
zpracovával  2  roky  a  bylo  potřeba  poněkud  vyšší  množství  konzultací  s  vedoucím  práce,  než  bývá
obvyklé.  Výsledky  práce  hodnotím  jako  správné  a  samostatný  přínos  studenta  považuji  za  dostatečný.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň práce je na dobré úrovni, hodně k tomu však přispěl již zmíněný vyšší počet konzultací s
vedoucím práce. Práci s literturou považuji ze strany studenta za výbornou.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  10D/2021  -  Studium  v  bakalářských  a
magisterských  studijních  programech,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který
nevykázal  významnou  shodu  práce  s  jinými  díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Lukáš Kupka, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


